

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551
Kundennr.: 17614
Datum: 28. april 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402932 vom 27.04.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220402932: Externe Belegnr. ORDER #3694:				
1	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	2	Stück	21,80	43,60
2	90200		KFL 14-A, 750 - 1400 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	136,68	136,68
3	42015		WINTERHOFF-veiligheidskoppelin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	1	Stück	213,75	213,75
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI220402936: Externe Belegnr. ORDER #3859:				
6	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 44,40 kg	20	Stück	7,64	152,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006638 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3574				
7	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Bunte Compactlagerset 42/80 x 42 mm, met flensmoer en seegering (Voor AL-KO)	13	Stück	7,88	102,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,87 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025293 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1390				
8	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED	5	Stück	6,83	34,15

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	10964		ASPÖCK - Superpoint IV links, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED ASPÖCK - Superpoint IV rechts, 130 mm lengte, incl. 1,0 M DC-kabel	10	Stück	6,83	68,30
10	702		Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402941: Externe Belegnr. ORDER #3246:	1	Stück		
11	201346		DE HAAN THMHRD 20140 Tandemkotflügel, DM 2018/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,80 kg	2	Stück	41,06	82,12
12	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,70 kg	5	Stück	10,91	54,55
13	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,13	11,30
14	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
16	30316		Verzendnr. DI220402944: Externe Belegnr. ORDER #3866: SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N, TR603, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,32 kg	2	Stück	38,42	76,84
17	40245		*** Rückstand aus Auftrag: DA220006582 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3569 Kegelrollenlager 30203, 17/40 Kegellager 30203, 17/40 x 11 mm	4	Stück	0,8927	3,57
18	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402983: Externe Belegnr. ORDER #3862 REF.: MARTIJN:	1	Stück		
19	80502		251 S bis Bj. 93/350 mm lg. 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	17,23	17,23

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220402988: Externe Belegnr. ORDER #3856:	1	Stück		
21	60942		Ersatzradhalter verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	2,3391	2,34
22	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,18	61,80
23	42202		K 7,5 ù E ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,44 kg	4	Stück	6,19	24,76
24	42750		Brekkabel 1000 mm, met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005306 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3333	30	Stück	0,86	25,80
25	10206		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Reflector oranje, 90 x 40 mm, met 2 bevestigingsgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,95 kg	50	Stück	0,21	10,50
26	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220403004: Externe Belegnr. ORDER #3880:	1	Stück		
27	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	46,30	46,30
28	90151		KNOTT Oplooplemderemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	20,69	20,69
29	90073		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	3,93	7,86
30	90071		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	4,36	17,44
31	90074		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	4,27	8,54

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	90252		Versandgewicht: 1,24 kg BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	4,03	16,12
33	90256		Versandgewicht: 1,72 kg BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	5,05	25,25
34	90257		Versandgewicht: 2,85 kg BÜNTE remkabel, HL 1430/GL 1655 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	5,15	20,60
35	90253		Versandgewicht: 2,46 kg BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	4,26	25,56
36	90254		Versandgewicht: 2,82 kg BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	4,76	23,80
37	10014		Versandgewicht: 2,55 kg SAW-lichtvenster 2500 met mist Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	7,00	7,00
38	702		Versandgewicht: 0,38 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220403010: Externe Belegnr. ORDER #3878:	1	Stück		
39	101070		Kabelverbinder-dooos, 8-polig Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	5,52	5,52
40	100930		Versandgewicht: 0,15 kg Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Tule Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	7,26	21,78
41	10781		Versandgewicht: 1,62 kg RADEX-Kompaktverlichting 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	8	Stück	3,97	31,76
42	10731		Versandgewicht: 2,56 kg RADEX-driekamerverlichting 300 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	1,40	14,00
43	90070		Versandgewicht: 1,20 kg KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	4,04	40,40
44	42210		Versandgewicht: 5,10 kg KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	5	Stück	15,08	75,40
45	40230		Versandgewicht: 9,00 kg Compactlagerset 34/64 x 37 mm	10	Stück	3,75	37,50

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg				
46	10963		ASPÖCK-verdeelkabel 9,0 m. ASS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	29,68	29,68
47	100990		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, groen, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	1,07	5,35
48	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	1,07	4,28
49	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,40 kg	40	Stück	4,03	161,20
50	10163		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026891 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1697	50	Stück	1,91	95,50
51	10652		Aspöck - Multipoint III, Re, Kent-, Zij-, Baj.5p ASPÖCK Multipoint III rechts, met driehoekreflector, kentekenverlichting, zijmarkeringslamp, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 138 x B: 244 x D: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002619 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2850	2	Stück	9,82	19,64
52	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,60 kg	6	Stück	28,45	170,70
53	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220403014: Externe Belegnr. ORDER #3870:	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
54	10781		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	3,97	3,97
55	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	28,50	28,50
56	40041		EM 350 R uitvoering C ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	33,00	33,00
57	40011		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	27,63	27,63
58	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	1,12	112,00
59	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	100	Stück	1,12	112,00
60	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,20	60,00
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220403026: Externe Belegnr. ORDER #3879 ORDER #3877:	1	Stück		
62	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	16,94	33,88
63	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg	15	Stück	9,09	136,35
64	30221		Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,68 kg	1	Stück	32,48	32,48
65	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	25,2555	25,26
66	80400		WAP 35.1, 1300 - 2000 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 19,70 kg	1	Stück	204,40	204,40
67	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220403040: Externe Belegnr. ORDER #3867:				
68	101002		met schroefaansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	0,82	0,82
69	10928		ASPÖCK-mistachterlicht ø 140 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	9,63	9,63
70	80591		Bremsbackensatz f. AL-KO 2035, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	12,80	12,80
71	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	4,20	8,40
72	90094		Bremsseil, HL 1340/GL 1565, AL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	4,99	4,99
73	805070		AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,13 kg	1	Stück	48,02	48,02
74	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220403055: Externe Belegnr. ORDER #3861:	1	Stück		
75	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	6,18	123,60
76	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220403082: Externe Belegnr. ORDER #3864:	1	Stück		
77	10278		Vlakstekker blauw, 1,00 - 2,50 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	0,0791	7,91
78	10289		Doorverbinder, geisoleerd, blauw, 0,50 - 1,50 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg	100	Stück	0,05	5,00
79	42616		DoubleLock Fixed Lock A, OGG Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,84 kg	2	Stück	43,24	86,48
80	60200		ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,13 kg	15	Stück	3,06	45,90

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
81	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,29	142,90
82	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220403086: Externe Belegnr. ORDER #3872:	1	Stück		
83	20392		Schäkel, Ø 8 mm, Tragkraft 200 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	5	Stück	0,25	1,25
84	20391		Schäkel, Ø 6 mm, Tragkraft 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,11 kg	5	Stück	0,15	0,75
85	20390		Schäkel, Ø 5 mm, Tragkraft 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	5	Stück	0,24	1,20
86	20395		Karabinhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,13 kg	5	Stück	0,2034	1,02
87	20398		Karabinerhaken, Ø 5 x 50 mm, Tragkraft 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,16	0,80
88	40224		Boutafdekking M 12, SW 19, PVC, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	20	Stück	0,0791	1,58
89	80151		AL-KO Naafdop Ø 55,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	3,5595	14,24
90	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,95 kg	1	Stück	3,7629	3,76
91	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	3,59	7,18
92	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,921	3,84
93	700460		Smeernippel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	14	Stück	0,3277	4,59
94	402310		BÜNTE Compactlayerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	9,09	90,90

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220402551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
95	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg	2	Stück	29,38	58,76
96	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,2204	24,41
97	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							3.574,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402551 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 378,688